
治療スケジュール

*レジメン名

*投与量・投与日

*手技 癌 *薬品名・*用法・コメント・*休薬完了 *数量 *単位 点滴時間・点滴速度 ｄ（1） ｄ（8） ｄ（15） ｄ（28） ｄ（　）
通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 100 mL 30分 〇

プロイアロカリス点滴静注235mgメンド注 1 V 〇
パロノセトロン注 0.75 mg
デキサート注 9.9 ｍｇ
１日１回
メイン①

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 50 mL 30分 〇 〇
パロノセトロン注 0.75 mg 〇 〇
デキサート注 6.6 mg 〇 〇
1日1回

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 500 mL 90分 〇 〇 〇
☆ イリノテカン注 60 mg/㎡ 〇 〇 〇

1日1回
無菌製剤処理料1
メイン②

側管点滴注射　メインルート 生理食塩液 500 mL 90分 〇
Lアスパラギン酸K点滴静注液10mEq 1 A 〇
硫酸Ｍｇ補正液２０ｍＥｑ/２０ｍＬ 0.4 A 〇
1日1回
側管②　イリノテカンと同時投与

通常点滴注射　メインルート ２０％マンニットール注 300 mL 30分 〇
1日1回
メイン③

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 500 mL 1時間 〇
☆ シスプラチン注 60 mg/㎡ 〇

1日1回
無菌製剤処理料1
メイン④

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 500 mL 1時間 〇
Lアスパラギン酸K点滴静注液10mEq 1 A 〇
1日1回
メイン⑤

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 50 mL 15分 〇 〇
1日1回

休薬完了 ●

以下別オーダー
内服 オランザピン錠 5 mg d1-4

1日1回　眠前

内服 デカドロン錠 8 mg d2-4
1日2回　朝昼食後

イリノテカン 60mg/㎡ d1,d8,d15　シスプラチン60mg/㎡ d1

A-6

CDDP+CPT-11療法(28日間)(SCLC)


	患者配布用

